令和　　年　　月　　日

安　中　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　取扱金融機関名　　　　　　　　　　　　印

安中市小口資金の申込における（変更・取下）について

　安中市小口資金の申込について、下記のとおり申込内容を（変更・取下）いたしま

す。

なお、（変更・取下）における申込者及び関係機関への対応は、取扱金融機関である

当方の責任において行います。

記

　　１．資 金 名　　安中市小口資金

　　２．申 込 月　　令和　　年　　月期申込

　　３．案　　件　　申込者　住 所：

　　　　　　　　　　　　　　名 称：

　　４．理　　由